TOLEDO QUISPE CRISTHIAN FREDRIC
RUC: 10431481150
Dirección: COMAS , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU SOLARE A2 AMARILLA - "GC" 78.00 78.00
1 NIU SOLARE A1 AMARILLA - "GC" 78.00 78.00

OP. GRAVADAS: S/ 132.20
IGV: S/ 23.80

TOTAL A PAGAR: S/ 156.00

Son: Ciento cincuenta y seis con 00/100 Soles

Código Hash: 7GKiRPOlbzy2hRgmKG3rCQMWKtk=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 156
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a